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Platz Nr. Name Vorname Verein/*Ort Endz Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwim

20 1:00:06Stimpson, Jodie 09:52 34:22 44:14EJOT Team TV Buschhütten 2. 3. 1. 1. 15:511.

18 1:00:17Robisch, Rebecca 09:58 34:17 44:15EJOT Team TV Buschhütten 5. 1. 2. 3. 16:022.

10 1:00:42De Vries, Sarissa 09:55 34:21 44:17AVU...Team Witten 3. 2. 3. 5. 16:253.

7 1:01:15Müller, Kathrin 10:03 35:12 45:15Stadtwerke Team Witten 6. 11. 5. 2. 16:004.

14 1:01:19Schmitt, Natascha 10:34 34:42 45:16Schwalbe Team Krefelder K 16. 5. 7. 4. 16:025.

17 1:01:47Vodickova, Radka 10:20 34:59 45:20EJOT Team TV Buschhütten 8. 9. 9. 6. 16:276.

2 1:01:51Sieburger, Lisa 10:19 34:56 45:15TuS Griesheim 7. 7. 6. 8. 16:367.

5 1:02:09Brechters, Carina 09:49 34:30 44:19Stadtwerke Team Witten 1. 4. 4. 15. 17:498.

8 1:02:27Straub, Juliane 10:47 34:46 45:33Stadtwerke Team Witten 18. 6. 10. 10. 16:549.

15 1:02:44Annerstedt, Asa 10:22 35:10 45:33Schwalbe Team Krefelder K 12. 10. 11. 11. 17:1110.

6 1:02:50Fladung, Sarah 09:57 36:25 46:22Stadtwerke Team Witten 4. 14. 12. 7. 16:2711.

1 1:03:03Poetsch, Leonie 10:21 34:57 45:18TuS Griesheim 10. 8. 8. 13. 17:4412.

24 1:03:53Werner, Suse 10:41 36:21 47:03Triathlon Potsdam 17. 12. 13. 9. 16:5013.

19 1:04:51Pap, Eszter 10:26 36:38 47:05EJOT Team TV Buschhütten 14. 17. 14. 14. 17:4614.

3 1:05:37Lüken, Kerstin 10:33 36:34 47:07TuS Griesheim 15. 15. 16. 16. 18:2915.

21 1:06:06Lehrieder, Carolin 10:54 36:23 47:17Triathlon Potsdam 20. 13. 17. 17. 18:4816.

4 1:06:20Seibt, Annika 10:21 36:45 47:06TuS Griesheim 9. 18. 15. 19. 19:1317.

23 1:06:44Stut, Carolin 10:52 36:35 47:27Triathlon Potsdam 19. 16. 18. 20. 19:1718.

9 1:08:45Strohschnieder, Ta 10:25 39:06 49:31AVU...Team Witten 13. 21. 19. 18. 19:1319.

11 1:09:58Maschke, Franzi 11:29 38:40 50:09AVU...Team Witten 21. 20. 20. 21. 19:4820.

13 1:10:08Binsfeld, Yvonne 11:33 38:38 50:11Schwalbe Team Krefelder K 22. 19. 21. 22. 19:5621.

22 1:10:20Schulz, Sabrina 10:21 42:28 52:50Triathlon Potsdam 11. 22. 22. 12. 17:3022.

12 0:11:28Schwartz, Heidi A 11:28 00:00 00:00AVU...Team Witten 23. 23. 23. 23. 00:0024.

16 , Schwalbe Team Krefelder K 0. 0. 0. 0.25.

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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latz Nr.Name Vorname Mannschaft Endze Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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20 1:00:06Stimpson, Jodie 1 09:52 34:22 44:14EJOT Team TV Bu 2. 3. 1. 1. 15:511. 89

18 1:00:17Robisch, Rebecca 2 09:58 34:17 44:15EJOT Team TV Bu 5. 1. 2. 3. 16:022. 88

17 1:01:47Vodickova, Radka 6 10:20 34:59 45:20EJOT Team TV Bu 8. 9. 9. 6. 16:276. 84

19 1:04:51Pap, Eszter 14 10:26 36:38 47:05EJOT Team TV Bu 14. 17. 14. 14. 17:4614. 93

latz Nr.Name Vorname Mannschaft Endze Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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7 1:01:15Müller, Kathrin 4 10:03 35:12 45:15Stadtwerke Team Wi 6. 11. 5. 2. 16:004. 84

5 1:02:09Brechters, Carina 8 09:49 34:30 44:19Stadtwerke Team Wi 1. 4. 4. 15. 17:498. 90

8 1:02:27Straub, Juliane 9 10:47 34:46 45:33Stadtwerke Team Wi 18. 6. 10. 10. 16:549. 83

6 1:02:50Fladung, Sarah 11 09:57 36:25 46:22Stadtwerke Team Wi 4. 14. 12. 7. 16:2711. 88

latz Nr.Name Vorname Mannschaft Endze Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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2 1:01:51Sieburger, Lisa 7 10:19 34:56 45:15TuS Griesheim 7. 7. 6. 8. 16:367. 91

1 1:03:03Poetsch, Leonie 12 10:21 34:57 45:18TuS Griesheim 10. 8. 8. 13. 17:4412. 87

3 1:05:37Lüken, Kerstin 15 10:33 36:34 47:07TuS Griesheim 15. 15. 16. 16. 18:2915. 76

4 1:06:20Seibt, Annika 17 10:21 36:45 47:06TuS Griesheim 9. 18. 15. 19. 19:1317. -1

latz Nr.Name Vorname Mannschaft Endze Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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14 1:01:19Schmitt, Natascha 5 10:34 34:42 45:16Schwalbe Team Kr 16. 5. 7. 4. 16:025. 86

15 1:02:44Annerstedt, Asa 10 10:22 35:10 45:33Schwalbe Team Kr 12. 10. 11. 11. 17:1110. 80

13 1:10:08Binsfeld, Yvonne 21 11:33 38:38 50:11Schwalbe Team Kr 22. 19. 21. 22. 19:5621. 80

16 , 0Schwalbe Team Kr 0. 0. 0. 0.25. 80

latz Nr.Name Vorname Mannschaft Endze Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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10 1:00:42De Vries, Sarissa 3 09:55 34:21 44:17AVU...Team Witten 3. 2. 3. 5. 16:253. 89

9 1:08:45Strohschnieder, Ta 19 10:25 39:06 49:31AVU...Team Witten 13. 21. 19. 18. 19:1319. 90

11 1:09:58Maschke, Franzi 20 11:29 38:40 50:09AVU...Team Witten 21. 20. 20. 21. 19:4820. 87

12 0:11:28Schwartz, Heidi A 23 11:28 00:00 00:00AVU...Team Witten 23. 23. 23. 23. 00:0024. 89

latz Nr.Name Vorname Mannschaft Endze Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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24 1:03:53Werner, Suse 13 10:41 36:21 47:03Triathlon Potsdam 17. 12. 13. 9. 16:5013. 93

21 1:06:06Lehrieder, Carolin 16 10:54 36:23 47:17Triathlon Potsdam 20. 13. 17. 17. 18:4816. 88

23 1:06:44Stut, Carolin 18 10:52 36:35 47:27Triathlon Potsdam 19. 16. 18. 20. 19:1718. 88

22 1:10:20Schulz, Sabrina 22 10:21 42:28 52:50Triathlon Potsdam 11. 22. 22. 12. 17:3022. 84

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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Platz Nr. Name Vorname Verein/*Ort Endzeit Pl Platz Rad Platz nach Rad Platz Laufenchwimmen

2 0:53:45Mola, Mario 09:14 31:09 40:24EJOT Team TV Buschhütten 18. 6. 10. 2. 13:211.
3 0:53:57Clarke, Will 09:08 31:13 40:22EJOT Team TV Buschhütten 13. 9. 6. 3. 13:342.

10 0:54:00Prochnow, Christ 09:04 31:17 40:21Triathlon Potsdam 6. 11. 4. 4. 13:383.
1 0:54:06Zipf, Jonathan 09:17 31:03 40:21EJOT Team TV Buschhütten 22. 3. 3. 5. 13:454.

18 0:54:14Moulai, Tony 09:13 31:08 40:21Stadtwerke Team Witten 17. 5. 5. 6. 13:525.
19 0:54:32Hettich, Christophe 09:17 31:06 40:24Stadtwerke Team Witten 21. 4. 9. 8. 14:086.
23 0:54:37Elvery, James 09:08 31:15 40:23ALZ Sigmaringen 12. 10. 8. 9. 14:147.
17 0:54:40Zachäus, Stefan 09:05 31:17 40:23Stadtwerke Team Witten 8. 12. 7. 10. 14:168.
5 0:54:43Vasiliev, Ivan 09:03 31:21 40:25EJOT Team TV Buschhütten 4. 13. 11. 11. 14:189.

16 0:54:59Rank, Sebastian 09:24 31:02 40:26Stadtwerke Team Witten 23. 2. 12. 16. 14:3310.
8 0:55:07Bez, Niclas 09:07 31:13 40:21Triathlon Potsdam 11. 8. 2. 22. 14:4611.
9 0:55:11Otto, Christian 09:00 31:27 40:27Triathlon Potsdam 1. 15. 13. 21. 14:4312.

28 0:55:17Strankmann, Olive 09:16 31:11 40:28AVU... Team Witten 20. 7. 14. 23. 14:4913.
6 0:55:26Fladung, Kilian 09:06 31:40 40:46Triathlon Potsdam 9. 19. 19. 18. 14:4014.
4 0:55:34Vasiliev, Denis 09:03 31:27 40:31EJOT Team TV Buschhütten 3. 16. 15. 29. 15:0315.

32 0:55:49Fecskovic, Attila 09:32 32:11 41:43Software AG Team DSW Darm 29. 41. 37. 7. 14:0516.
49 0:55:52Petersen-Bach, J 09:09 31:21 40:31Indulor Team Hannover 96 14. 14. 16. 35. 15:2117.
48 0:56:00Binderup, Sören 09:36 32:02 41:39Indulor Team Hannover 96 33. 32. 30. 13. 14:2018.
13 0:56:01Wangel, Per 09:10 32:31 41:41TuS Griesheim 15. 50. 34. 12. 14:1919.
38 0:56:02Duchampt, Felix 09:38 32:00 41:39WMF BKK-Team AST Süßen 36. 30. 28. 14. 14:2320.
27 0:56:02Lenz, Valentin 09:31 32:06 41:37AVU... Team Witten 28. 34. 23. 15. 14:2521.
7 0:56:05Krell, Philip 09:04 31:43 40:48Triathlon Potsdam 5. 20. 20. 34. 15:1722.

37 0:56:13Bader, Martin 09:05 31:27 40:33WMF BKK-Team AST Süßen 7. 17. 17. 48. 15:4023.
12 0:56:16Schwetz, Maximil 09:00 31:44 40:44TuS Griesheim 2. 21. 18. 42. 15:3224.
29 0:56:18Wawrik, Dominik 09:28 32:10 41:38AVU... Team Witten 25. 39. 27. 17. 14:4025.
52 0:56:21Dircken, Lander 09:52 31:45 41:38Marathon Finanz - KTT 01 46. 22. 24. 20. 14:4326.
15 0:56:25Bahlke, Philipp 09:15 31:38 40:53TuS Griesheim 19. 18. 21. 41. 15:3227.
59 0:56:28Dean, Harrison 09:36 32:09 41:45TriAs Hildesheim 32. 38. 40. 19. 14:4328.
20 0:56:31Friese, Danny 09:35 32:00 41:35Stadtwerke Team Witten 31. 29. 22. 26. 14:5529.
45 0:56:32Gärtner, Niklas 09:37 32:01 41:39TuS Neukölln Berlin 35. 31. 29. 24. 14:5230.
11 0:56:32Schuster, Paul 09:25 32:12 41:38TuS Griesheim 24. 43. 26. 25. 14:5431.
33 0:56:37Török, Alfred 09:30 32:09 41:39Software AG Team DSW Darm 27. 37. 31. 27. 14:5832.
34 0:56:51Huß, Steffen 09:49 31:54 41:44Software AG Team DSW Darm 43. 27. 38. 30. 15:0633.
55 0:56:54Zeller, Sebastian 09:49 31:49 41:38Marathon Finanz - KTT 01 42. 24. 24. 33. 15:1634.
46 0:56:57Wisthoff, Matthew 09:07 32:35 41:42Indulor Team Hannover 96 10. 52. 36. 32. 15:1435.
54 0:57:03Stollenwerk, Yanni 09:50 31:50 41:41Marathon Finanz - KTT 01 44. 26. 32. 36. 15:2236.
36 0:57:09Veith, Sebastian 09:30 32:11 41:41WMF BKK-Team AST Süßen 26. 41. 33. 40. 15:2837.
35 0:57:12Kundel, Steffen 09:59 31:47 41:47Software AG Team DSW Darm 50. 23. 42. 37. 15:2538.
42 0:57:22Fenske, Norman 09:55 31:49 41:45TuS Neukölln Berlin 49. 25. 41. 44. 15:3639.
39 0:57:33Sommer, Martin 09:34 32:10 41:44WMF BKK-Team AST Süßen 30. 40. 39. 50. 15:4940.
41 0:58:00Kugler, Dominik 09:51 00:00 00:00TuS Neukölln Berlin 45. 1. 1. 1. 00:0041.
69 0:58:01Allers, Martin 09:47 32:03 41:51Tri-Team Triftern 41. 33. 43. 55. 16:1042.
14 0:58:05Vikner, Joel 09:11 32:31 41:42TuS Griesheim 16. 49. 35. 58. 16:2243.
56 0:58:11Gyöngyösi, Martin 10:23 32:19 42:43TriAs Hildesheim 55. 46. 46. 39. 15:2844.
51 0:58:12Schilling, Alexande 09:37 33:09 42:46Marathon Finanz - KTT 01 34. 57. 47. 38. 15:2645.
50 0:58:19Kampkötter, Luka 10:12 32:29 42:41Indulor Team Hannover 96 53. 48. 45. 45. 15:3746.
24 0:58:20Schöttle, Daniel 10:01 32:47 42:48ALZ Sigmaringen 52. 53. 50. 42. 15:3247.
40 0:58:26Mutterer, Julian 10:30 31:56 42:26WMF BKK-Team AST Süßen 58. 28. 44. 54. 15:5948.
60 0:58:34Templeton, Liam 10:00 32:53 42:53TriAs Hildesheim 51. 54. 58. 49. 15:4149.
75 0:58:42Scheltinga, Evert 09:42 33:09 42:52SC Bayer 05 Uerdingen 40. 58. 56. 51. 15:5050.
43 0:58:45Smeda, Bartosz 09:41 33:07 42:48TuS Neukölln Berlin 39. 56. 51. 52. 15:5651.
21 0:58:48Elstner, Ruben 10:36 32:13 42:50ALZ Sigmaringen 59. 44. 55. 53. 15:5752.
65 0:59:04Sporer, Lukas 10:26 32:20 42:46me2 sports Team FFB 56. 47. 47. 57. 16:1853.
68 0:59:14Jandl, Thomas 10:28 32:19 42:47Tri-Team Triftern 57. 45. 49. 59. 16:2654.
72 0:59:22Scheltinga, Corneli 10:41 32:07 42:48SC Bayer 05 Uerdingen 60. 35. 52. 62. 16:3455.
73 0:59:24Scheltinga, Diederi 10:44 32:08 42:53SC Bayer 05 Uerdingen 61. 36. 57. 61. 16:3156.
53 0:59:28Jeckel, David 10:16 32:32 42:49Marathon Finanz - KTT 01 54. 51. 54. 63. 16:3957.
74 0:59:49Schott, Lukas 09:55 32:53 42:48SC Bayer 05 Uerdingen 48. 55. 53. 65. 17:0058.
47 0:59:58Strange Hansen, T 09:38 35:20 44:59Indulor Team Hannover 96 37. 67. 62. 28. 14:5959.
63 1:00:12Heilig, Andrej 10:59 33:58 44:58me2 sports Team FFB 63. 61. 61. 31. 15:1460.
61 1:00:32Peter, Philipp 11:30 33:24 44:55me2 sports Team FFB 68. 59. 60. 46. 15:3761.
64 1:00:36Canas Del Palaci 09:40 34:40 44:20me2 sports Team FFB 38. 63. 59. 56. 16:1662.
62 1:00:42Jais, Christian 11:00 34:03 45:04me2 sports Team FFB 64. 62. 63. 47. 15:3763.
58 1:01:34Sokolowski, Sachs 11:29 33:36 45:05TriAs Hildesheim 67. 60. 64. 60. 16:2964.
44 1:02:10Theus, Cornelius 09:53 35:13 45:06TuS Neukölln Berlin 47. 65. 65. 66. 17:0365.
57 1:03:13Hermann, Philipp 10:56 35:20 46:17TriAs Hildesheim 62. 66. 66. 64. 16:5666.
70 1:04:04Zwinger, Andreas 11:18 35:01 46:20Tri-Team Triftern 66. 64. 67. 68. 17:4467.
67 1:04:42Haumann, Tobias 11:15 35:57 47:12Tri-Team Triftern 65. 68. 68. 67. 17:3068.

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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31 0:09:26Osborne, Sam 09:26 00:00 00:00Software AG Team DSW Darm 72. 69. 69. 69. 00:0070.
22 0:09:12Löhner, Christian 09:12 00:00 00:00ALZ Sigmaringen 69. 69. 69. 69. 00:0070.
71 0:10:37Beilo, Cesar 10:37 00:00 00:00SC Bayer 05 Uerdingen 73. 69. 69. 69. 00:0070.
30 0:09:24Havekes, Tom 09:24 00:00 00:00AVU... Team Witten 71. 69. 69. 69. 00:0070.
25 0:09:14Blignaut, Theo 09:14 00:00 00:00ALZ Sigmaringen 70. 69. 69. 69. 00:0070.
26 Bergner, Sven AVU... Team Witten 0. 0. 0. 0.71.
66 Bonauer, Christian Tri-Team Triftern 0. 0. 0. 0.71.

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg

�

��������������� �������
�������	��� ����

2 0:53:45Mola, Mario 1 09:14 31:09 40:24EJOT Team TV Bu 18. 6. 10. 2. 13:211. 90

3 0:53:57Clarke, Will 2 09:08 31:13 40:22EJOT Team TV Bu 13. 9. 6. 3. 13:342. 85

1 0:54:06Zipf, Jonathan 4 09:17 31:03 40:21EJOT Team TV Bu 22. 3. 3. 5. 13:454. 86

5 0:54:43Vasiliev, Ivan 9 09:03 31:21 40:25EJOT Team TV Bu 4. 13. 11. 11. 14:189. 84

4 0:55:34Vasiliev, Denis 15 09:03 31:27 40:31EJOT Team TV Bu 3. 16. 15. 29. 15:0315. 89

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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18 0:54:14Moulai, Tony 5 09:13 31:08 40:21Stadtwerke Team Wi 17. 5. 5. 6. 13:525. 76

19 0:54:32Hettich, Christophe 6 09:17 31:06 40:24Stadtwerke Team Wi 21. 4. 9. 8. 14:086. 88

17 0:54:40Zachäus, Stefan 8 09:05 31:17 40:23Stadtwerke Team Wi 8. 12. 7. 10. 14:168. 91

16 0:54:59Rank, Sebastian 10 09:24 31:02 40:26Stadtwerke Team Wi 23. 2. 12. 16. 14:3310. 86

20 0:56:31Friese, Danny 29 09:35 32:00 41:35Stadtwerke Team Wi 31. 29. 22. 26. 14:5529. 92

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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10 0:54:00Prochnow, Christ 3 09:04 31:17 40:21Triathlon Potsdam 6. 11. 4. 4. 13:383. 82

8 0:55:07Bez, Niclas 11 09:07 31:13 40:21Triathlon Potsdam 11. 8. 2. 22. 14:4611. 93

9 0:55:11Otto, Christian 12 09:00 31:27 40:27Triathlon Potsdam 1. 15. 13. 21. 14:4312. 86

6 0:55:26Fladung, Kilian 14 09:06 31:40 40:46Triathlon Potsdam 9. 19. 19. 18. 14:4014. 91

7 0:56:05Krell, Philip 22 09:04 31:43 40:48Triathlon Potsdam 5. 20. 20. 34. 15:1722. 87

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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13 0:56:01Wangel, Per 19 09:10 32:31 41:41TuS Griesheim 15. 50. 34. 12. 14:1919. 91

12 0:56:16Schwetz, Maximil 24 09:00 31:44 40:44TuS Griesheim 2. 21. 18. 42. 15:3224. 91

15 0:56:25Bahlke, Philipp 27 09:15 31:38 40:53TuS Griesheim 19. 18. 21. 41. 15:3227. 89

11 0:56:32Schuster, Paul 31 09:25 32:12 41:38TuS Griesheim 24. 43. 26. 25. 14:5431. 88

14 0:58:05Vikner, Joel 43 09:11 32:31 41:42TuS Griesheim 16. 49. 35. 58. 16:2243. 91

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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49 0:55:52Petersen-Bach, J 17 09:09 31:21 40:31Indulor Team Hannov 14. 14. 16. 35. 15:2117. 87

48 0:56:00Binderup, Sören 18 09:36 32:02 41:39Indulor Team Hannov 33. 32. 30. 13. 14:2018. 76

46 0:56:57Wisthoff, Matthew 35 09:07 32:35 41:42Indulor Team Hannov 10. 52. 36. 32. 15:1435. 85

50 0:58:19Kampkötter, Luka 46 10:12 32:29 42:41Indulor Team Hannov 53. 48. 45. 45. 15:3746. 89

47 0:59:58Strange Hansen, T 59 09:38 35:20 44:59Indulor Team Hannov 37. 67. 62. 28. 14:5959. 93

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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32 0:55:49Fecskovic, Attila 16 09:32 32:11 41:43Software AG Team D 29. 41. 37. 7. 14:0516. 86

33 0:56:37Török, Alfred 32 09:30 32:09 41:39Software AG Team D 27. 37. 31. 27. 14:5832. 85

34 0:56:51Huß, Steffen 33 09:49 31:54 41:44Software AG Team D 43. 27. 38. 30. 15:0633. 89

35 0:57:12Kundel, Steffen 38 09:59 31:47 41:47Software AG Team D 50. 23. 42. 37. 15:2538. 88

31 0:09:26Osborne, Sam 72 09:26 00:00 00:00Software AG Team D 72. 69. 69. 69. 00:0070. 91

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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38 0:56:02Duchampt, Felix 20 09:38 32:00 41:39WMF BKK-Team A 36. 30. 28. 14. 14:2320. 89

37 0:56:13Bader, Martin 23 09:05 31:27 40:33WMF BKK-Team A 7. 17. 17. 48. 15:4023. 92

36 0:57:09Veith, Sebastian 37 09:30 32:11 41:41WMF BKK-Team A 26. 41. 33. 40. 15:2837. 86

39 0:57:33Sommer, Martin 40 09:34 32:10 41:44WMF BKK-Team A 30. 40. 39. 50. 15:4940. 88

40 0:58:26Mutterer, Julian 48 10:30 31:56 42:26WMF BKK-Team A 58. 28. 44. 54. 15:5948. 88

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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28 0:55:17Strankmann, Olive 13 09:16 31:11 40:28AVU... Team Witten 20. 7. 14. 23. 14:4913. 86
27 0:56:02Lenz, Valentin 21 09:31 32:06 41:37AVU... Team Witten 28. 34. 23. 15. 14:2521. 93
29 0:56:18Wawrik, Dominik 25 09:28 32:10 41:38AVU... Team Witten 25. 39. 27. 17. 14:4025. 92
30 0:09:24Havekes, Tom 71 09:24 00:00 00:00AVU... Team Witten 71. 69. 69. 69. 00:0070. 89
26 Bergner, Sven 0AVU... Team Witten 0. 0. 0. 0.71. 84

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg

�

������������'�"� �
�
��*��2��
���4�3���(�

52 0:56:21Dircken, Lander 26 09:52 31:45 41:38Marathon Finanz - K 46. 22. 24. 20. 14:4326. 85
55 0:56:54Zeller, Sebastian 34 09:49 31:49 41:38Marathon Finanz - K 42. 24. 24. 33. 15:1634. 85
54 0:57:03Stollenwerk, Yanni 36 09:50 31:50 41:41Marathon Finanz - K 44. 26. 32. 36. 15:2236. 90
51 0:58:12Schilling, Alexande 45 09:37 33:09 42:46Marathon Finanz - K 34. 57. 47. 38. 15:2645. 88
53 0:59:28Jeckel, David 57 10:16 32:32 42:49Marathon Finanz - K 54. 51. 54. 63. 16:3957. 89

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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45 0:56:32Gärtner, Niklas 30 09:37 32:01 41:39TuS Neukölln Berlin 35. 31. 29. 24. 14:5230. 93
42 0:57:22Fenske, Norman 39 09:55 31:49 41:45TuS Neukölln Berlin 49. 25. 41. 44. 15:3639. 90
41 0:58:00Kugler, Dominik 41 09:51 00:00 00:00TuS Neukölln Berlin 45. 1. 1. 1. 00:0041. 81
43 0:58:45Smeda, Bartosz 51 09:41 33:07 42:48TuS Neukölln Berlin 39. 56. 51. 52. 15:5651. 86
44 1:02:10Theus, Cornelius 65 09:53 35:13 45:06TuS Neukölln Berlin 47. 65. 65. 66. 17:0365. 92

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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23 0:54:37Elvery, James 7 09:08 31:15 40:23ALZ Sigmaringen 12. 10. 8. 9. 14:147. 88
24 0:58:20Schöttle, Daniel 47 10:01 32:47 42:48ALZ Sigmaringen 52. 53. 50. 42. 15:3247. 90
21 0:58:48Elstner, Ruben 52 10:36 32:13 42:50ALZ Sigmaringen 59. 44. 55. 53. 15:5752. 92
22 0:09:12Löhner, Christian 69 09:12 00:00 00:00ALZ Sigmaringen 69. 69. 69. 69. 00:0070. 86
25 0:09:14Blignaut, Theo 70 09:14 00:00 00:00ALZ Sigmaringen 70. 69. 69. 69. 00:0070. 88

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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59 0:56:28Dean, Harrison 28 09:36 32:09 41:45TriAs Hildesheim 32. 38. 40. 19. 14:4328. 90
56 0:58:11Gyöngyösi, Martin 44 10:23 32:19 42:43TriAs Hildesheim 55. 46. 46. 39. 15:2844. 88
60 0:58:34Templeton, Liam 49 10:00 32:53 42:53TriAs Hildesheim 51. 54. 58. 49. 15:4149. 87
58 1:01:34Sokolowski, Sachs 64 11:29 33:36 45:05TriAs Hildesheim 67. 60. 64. 60. 16:2964. 81
57 1:03:13Hermann, Philipp 66 10:56 35:20 46:17TriAs Hildesheim 62. 66. 66. 64. 16:5666. 95

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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75 0:58:42Scheltinga, Evert 50 09:42 33:09 42:52SC Bayer 05 Uerdi 40. 58. 56. 51. 15:5050. 85
72 0:59:22Scheltinga, Corneli 55 10:41 32:07 42:48SC Bayer 05 Uerdi 60. 35. 52. 62. 16:3455. 91
73 0:59:24Scheltinga, Diederi 56 10:44 32:08 42:53SC Bayer 05 Uerdi 61. 36. 57. 61. 16:3156. 87
74 0:59:49Schott, Lukas 58 09:55 32:53 42:48SC Bayer 05 Uerdi 48. 55. 53. 65. 17:0058. 91
71 0:10:37Beilo, Cesar 73 10:37 00:00 00:00SC Bayer 05 Uerdi 73. 69. 69. 69. 00:0070. 85

Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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69 0:58:01Allers, Martin 42 09:47 32:03 41:51Tri-Team Triftern 41. 33. 43. 55. 16:1042. 85
68 0:59:14Jandl, Thomas 54 10:28 32:19 42:47Tri-Team Triftern 57. 45. 49. 59. 16:2654. 83
70 1:04:04Zwinger, Andreas 67 11:18 35:01 46:20Tri-Team Triftern 66. 64. 67. 68. 17:4467. 73
67 1:04:42Haumann, Tobias 68 11:15 35:57 47:12Tri-Team Triftern 65. 68. 68. 67. 17:3068. 84
66 Bonauer, Christian 0Tri-Team Triftern 0. 0. 0. 0.71. 82

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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Platz Nr.Name Vorname Mannschaft Endzeit Total Platz Platz Rad Platz nach Rad Platz LaufenSwimJg
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65 0:59:04Sporer, Lukas 53 10:26 32:20 42:46me2 sports Team F 56. 47. 47. 57. 16:1853. 89
63 1:00:12Heilig, Andrej 60 10:59 33:58 44:58me2 sports Team F 63. 61. 61. 31. 15:1460. 77
61 1:00:32Peter, Philipp 61 11:30 33:24 44:55me2 sports Team F 68. 59. 60. 46. 15:3761. 83
64 1:00:36Canas Del Palaci 62 09:40 34:40 44:20me2 sports Team F 38. 63. 59. 56. 16:1662. 93
62 1:00:42Jais, Christian 63 11:00 34:03 45:04me2 sports Team F 64. 62. 63. 47. 15:3763. 78

D = disqualifiziert Z = Zeitstrafe
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